Adatlap /% Hoffmann Group

Karos polc, egyoldalas, Mélység 400 mm, Polc szélessége: 5000mm

Rendelési adatok

Rendelés szama 991711 5000
GTIN 2050001760449
Arucikk kategéria 97K
Leiras

Kivitel:

IPE-profil dllvany, IPE 120 melegen hengerelt. Csavarozott IPE profil tartokarok. Hegesztett

leguruldsvédelem. Karok feltlizhetd legurulas védelemhez kiilon rendelésre szallithatok.

Leiras:

Felépitmény mérete:

Mezbk szama x oszloptavolsag + 1 allvanyszélesség (64 mm).

Teljes mélység = névleges mélység + 120 mm allvanyokhoz ill. ldbhoz (egy- és kétoldalas

polcokra érvényes).

Tartalom:

Minden polc vizszintes kotéelemmel és keresztmerevitdvel, valamint a padlérogzitéshez nagy

teherbirasu rogzitéelemmel rendelkezik.

Szin:

Allvany: RAL 5010 enciankék, karok: RAL 2004 narancssarga.

Figyelem:

- Tovabbi standard méretek szallithatéak: Magassag 2000 / 3000 / 3500 mm. Mélység 750
mm. Szélesség 750 / 1000 mm.

- Karos polcok eltéro méretekben és terhelhetoséggel kiilon ajanlatkérésre szallithatoak.

- Szallitasi koltségtakarékossag miatt szétszerelve szallitjuk. Szallitas 6sszeszerelés nélkiil.

Miszaki leiras

Karok szama, egyik oldalon 20
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Polc szélessége

Felépitmény mérete
Tengelyméret = polcszélesség
Polcmagassag

Polcmezdk szama
Polcallvanyok szama

Szintek szama

Tartokar teherbirasa

Karos polc, magassaga
Magassagallitas osztasa
Szerelés kivitelezés

Tartékar mélysége

Szin kivalasztasa

Terméknév attributum
Mélység egyik oldalon
Teherbiras tartokaronként
Teherbiras/allvanya padldszinttel egyiitt

Termék fajtaja

5000 mm
5064 mm
1250 mm
2500 mm
4
5
5
400 kg
2500 mm
100 mm
Csavarozott tartokar
400-600 mm
RAL 5010, 2004
Mélység 400 mm
400 mm
400 kg
2000 kg

Karos polc
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